
ZARZĄDZENIE NR 174/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki niepodlegającej Gminie Miasto Szczecin         
pn. Stowarzyszenie Wsparcia Rodzicielstwa Zastępczego, z siedzibą przy  ul. Jana Papugi 10            
w Szczecinie, składniki majątkowe wykazane w Załączniku  do Zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w §1 nastąpi w oparciu                           
o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych            
i termin na który mienie zostanie przekazane. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 2EB3A773-8A22-4968-A7FF-7518D5CD6131. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 174/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Składniki majątkowe Gminy Miasta Szczecin do przekazania dla Stowarzyszenia Wsparcia 
Rodzicielstwa Zastępczego, z siedzibą przy ul. Jana Papugi 10 w Szczecinie

Lp. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość

1. Akcesoria łazienkowe
Kabina-brodzik 809-1010-00001 szt 1

2. Radiomagnetofon  firmy 
Panasonic 809-1816-00001 szt 1

3. Radiomagnetofon
firmy Panasonic 809-1816-00002 szt 1

4. Biurko 809-0819-00045 szt 1
5. Biurko 809-0819-00046 szt 1
6. Drukarka 487-2627-00036 szt 1

7. Kanapa 809-0803-00002 szt 1
8. Kanapa 809-0803-00003 szt 1
9. Kanapa  „Miś” 809-0803-00004 szt 1
10. Kanapa  „Miś” 809-0803-00005 szt 1
11. Kanapa  „ Kubuś 809-0803-00006 szt 1
12. Monitor 809-2620-00165 szt 1
13. Segment meblowy  „Soft”

809-0838-00002
szt

1
14. Szafka na buty 809-0843-00062 szt 1
15. Szafka na ubrania 809-0843-00063 szt 1
16. Szafka 809-0843-00064 szt 1
17. Szafka łazienkowa 809-0843-00065 szt 1
18. Szafka 809-0843-00066 szt 1
19. Segment meblowy  „Julia”

809-0838-00003 szt 1
20. Segment meblowy

809-0838-00004 szt 1
21.

Komplet wypoczynkowy 809-0826-00003 szt 1
22. Fax i Telefaks

firmy Panasonic 623-0174-00001 szt 1
23. Obraz 809-1901-00017 szt 1
24. Odkurzacz elektryczny 809-1004-00001 szt 1
25. Drabina 809-0901-00002 szt 1
26. Pralko Suszarka firmy 

Elektrolux 809-1009-00001 szt 1
27. Akcesoria łazienkowe

Suszarka 809-1010-00002
szt

1
28. Zmywarka firmy Bosch 809-2120-00002 szt 1
29 Szafa 809-0845-00087 szt 1
30. Komoda-serwantka 809-0844-00062 szt 1

31. Witryna 809-0842-00001 szt 1

Id: 2EB3A773-8A22-4968-A7FF-7518D5CD6131. Podpisany Strona 1



32. Segment meblowy „Borys”                           
(4 elementy)

809-0838-00001 szt 1

33. Łóżko 809-0810-00001 szt 1
34. Telewizor firmy Samsung 621-1211-00004 szt 1
35. Komplet mebli kuchenny

(w zabudowie)
809-0825-00001 szt 1

36. Lodówka Zamrażarka 
Chłodziarka firmy  LG

809-2109-00008 szt 1

37. Zmywarka  firmy Bosch 809-2120-00003 szt 1
38. Lodówka Zamrażarka 

Chłodziarka  firmy Bosch
809-2109-00009 szt 1

39. Pralka automatyczna –
firmy Indesit

809-1007-00001 szt 1

40. Zestaw meblowy (stół                   
i krzesła komplet)

809-0856-00001 szt 1

41. Notebook + torba firmy Acer 487-2636-00001 szt 1

42. Komoda 809-0844-00063 szt 1

43. Komoda 809-0844-00064 szt 1

44. Witryna 809-0842-00002 szt 1

45. Komplet wypoczynkowy 
„Roma”  (2 fotele + kanapa

809-0826-00002 szt 1

46. Kanapa 809-0803-00001 szt 1

47. Fotel 809-0821-00005 szt 1

48. Szafa 809-0845-00088 szt 1

Id: 2EB3A773-8A22-4968-A7FF-7518D5CD6131. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-195611457

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  24 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2EB3A773-8A22-4968-A7FF-7518D5CD6131. Podpisany Strona 3




